

ARSNOVA ApS

Rolighedsvej 32, 1
8240 Risskov

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/11/2017

Allan Revsbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ARSNOVA ApS Rolighedsvej 32, 1 8240 Risskov CVR-nr: 25973968 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	NORDEA BANK DANMARK A/S Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C
Revisor	RISSKOV REVISION STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Brunbjergvej 3 8240 Risskov DK Danmark CVR-nr: 31574994 P-enhed: 1014531323

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i BNR 2talsystemer A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i BNR 2talsystemer A/S blev som forventet. Afkastet af selskabets værdipapir-beholdning blev mindre end forventet.

Det samlede resultat blev et overskud på 2.092.840 kr.

Selskabets balance viser en aktivmasse på 18.383.793 kr. og en egenkapital på 16.234.148 kr.. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre driftsindtægter		47.750	94.006
Ejendomsomkostninger			0
Administrationsomkostninger		-11.179	-13.853
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.127.098	1.389.749
Bruttoresultat		2.163.669	1.469.902
Resultat af ordinær primær drift		2.163.669	1.469.902
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			1.389.749
Andre finansielle indtægter		949	11.719
Øvrige finansielle omkostninger		-81.778	-40.000
Ordinært resultat før skat		2.082.840	1.441.621
Skat af årets resultat	1	10.000	-11.620
Årets resultat		2.092.840	1.430.001
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-370.341
Overført resultat		1.989.440	1.699.142
I alt		2.092.840	1.430.001

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		13.518.463	12.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt		13.518.463	12.500.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.419.688	1.292.590
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.419.688	1.292.590
Anlægsaktiver i alt		14.938.151	13.792.590
Udbytte hos associerede virksomheder		2.000.000	2.000.000
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		12.384	129.359
Tilgodehavender i alt		2.012.384	2.129.359
Likvide beholdninger		1.433.258	464.629
Omsætningsaktiver i alt		3.445.642	2.593.988
Aktiver i alt		18.383.793	16.386.578

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	0
Overført resultat		16.005.748	14.016.308
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		16.234.148	14.242.508
Hensættelse til udskudt skat		52.000	62.000
Hensatte forpligtelser i alt		52.000	62.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.145	1.171
Skyldig selskabsskat		0	2.609
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.500	44.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.020.000	2.020.000
Periodeafgrænsningsposter		7.000	13.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.097.645	2.082.070
Gældsforpligtelser i alt		2.097.645	2.082.070
Passiver i alt		18.383.793	16.386.578
	Note		
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	14.016.308	101.200	14.242.508
Betalt udbytte			-101.200	-101.200
Årets resultat		1.989.440	103.400	2.092.840
Egenkapital, ultimo	125.000	16.005.748	103.400	16.234.148

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	4.620
Ændring af udskudt skat	-10.000	7.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-10.000</u>	<u>11.620</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BNR 2talsystemer A/S, Aarhus	50%	6.839.376	4.254.196

3. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabets ejerlejlighed er indregnet til dagsværdi. Værdien er baseret på en beregning med udgangspunkt i dels forrentningsprocent ved en normal markedsleje og dels prissætning pr. kvadratmeter i det pågældende boligområde på tilsvarende ejendomme.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelser i henhold til ejerforeningen er der tinglyst et ejerpantabrev på 20.000 kr. med pant i ejendommen (ejerlejligheden). Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte aktiv udgør 2.000.000 kr.